
ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it 
e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 

C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

 

 

 

 

 
Codice CUP: C27I17000160006 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del sito 

internet dell’istituzione scolastica 

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  PERSONALE ATA - 

Progetto PON/FSE codice “10.2.2A-FSEPON-AB-2018-14”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il  

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente  “Delega al  Governo per il  conferimento di   

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO   il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

VISTO l’avviso pubblico Prot. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 – “Potenziamento della 

Cittadinanza europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 

10.2.2A Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione 10.2.3: 

Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di 

apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo 

del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità con il Programma Erasmus + 

10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL - 10.2.3C - Mobilità transnazionale. 

VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 

finanziamento (Collegio dei docenti delibera del 20/02/2017 e Consiglio di Istituto –  

http://www.istitutotecnicoacerbope.gov.it/




ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it 
e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 

C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

 

 

    

    

                       delibera n° 4 del 22/02/2017); 

VISTA la candidatura n° 986768 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/23601 del 23/07/2018 con la quale il MIUR comunica 

l’autorizzazione del progetto e l’impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n. 

AOOGEFID/3504 del 31/03/2017, per Potenziamento della Cittadinanza Europea - Asse 

I – istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 “Miglioramento 

delle competenze chiave degli alunni” – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base, sottoazione 10.2.2A Cittadinanza europea – 

propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C dal titolo “EUROPA_LAB– codice 10.2.2A- 

FSEPON-AB-2018-14 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a 

Euro 4.561,50; 

Visto l’avviso per il reclutamento del personale ATA che dovrà svolgere compiti in riferimento al 

progetto in oggetto. 

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 TRISI MARILENA 77 

 

 

GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DI PASQUALE BICE 19 

2 POGGIALI CARLA 15 

3 SEBASTIANI CINZIA 14 



ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it 
e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 

C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

 

 

4 POLIDORO LIZA 14 

5 CIRULLI ANNUNZIATA 10 

6 PEPE BRUNO 5 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Annateresa ROCCHI) 

 

Documento prodotto e conservato in 

originale informatico e firmato digitalmente ai 

sensi dell’art. 20 del CAD 


		2019-01-07T14:51:50+0100
	Rocchi Annateresa




